
ELKÉSZÍTÉS

VADAS MARHÁBÓL
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6.

HOZZÁVALÓK

80 dkg

60 dkg

1 fej

2 gerezd

2 db

1 dl

1 ek

2 dl

1 ek

1 ek

0.5 db

1 ek

fehérpecsenye 

só

bors

olaj

zöldség 

vörös hagyma 

fokhagyma 

babérlevél 

száraz fehérbor 

liszt

tejföl

cukor

mustár 

citrom leve 

ecet

7.

© Zsidei Recepttár

A zsemlegombóchoz:

4 db

40 dkg

4 db

3 dl

zsemle

liszt

tojás

tej

petrezselyemzöld

Közben elkészítjük mellé a
zsemlegombócot, melyhez a zsemlét
felkockázzuk és megpirítjuk. A lisztből,
tojásból és tejből nokedlitésztát készítünk,
és beletesszük a zsemlekockákat,
valamint a felaprított petrezselyemzöldet.
A masszából gombócokat formázunk,
majd forró vízben kifőzzük mindet. A
vadas mellett köretként tálaljuk.




